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CRONOGRAMA F

ISICO-FINANCEIRO

PREFEITURA: PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

VALOR: R$ 374.299,11

23/06/2020

OBRA: PAVIMENTAGAO EM BLOQUETES

ESTRADA VICINAL DISTRITO SERTAOZINHO - BORDA DA MATA

PRAZO DA OBRA: 60 DIAS

ITEM

ETAPAS/DESCRIGAO

Fisico/
FINANCEIRO

TOTAL ETAPAS MES 1

MES 2

MES 5

INSTALAGOES INICIAIS DA OBRA

OBRAS VIARIAS (RECAPEAMENTO DE RUA)

Fisico %

Fisico %

Financeiro

DRENAGEM

Fisico%
“Financeiro
" Fisico %

Financeiro
Fisico %
Financeiro

Financeiro

Fisico% |

1,14% 100,00%

3.359,17
©61,52%

3.359,17
50,00%

50,00%

275.928,19

37,34%
94.011,75

137.964,10
"~ 50,00%

47.005,88

137.964,10

50,00%

47.005,88

Fisico%
Financeiro
Fisico %

Financeiro

Fisico %
Financeiro

~ Fisico %

~ Financeiro

~ Fisico %

Fisico %

Financeiro

TOTAL

Fisico %

100,00% 50,45%

Financeiro

49,55%

R$ 373.299,11 R$ 188.329,14

R$ 184.969,97
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RESPONSAVEL TECNICO : BAREZZE REZENDE BRANDAO=CREATSP/5-5069806806
4

Observacgoes:

Praca Antdnio Megale, 86 — Centro. CEP 37564-000 | (35) 3445 4900
convenios@bordadamata.mg.gov.br | www.bordadamata.mg.gov.br




